ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              17 ИЮНЯ  2022 ГОД   №  17

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
                       06.07.20                                                                                                                № 1664
          Об изъятии земельного участка для государственных нужд Новосибирской области
[image: ]
[image: ]В соответствии со статьями 56.2 — 56.4, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей З Закона Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-03 «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области», постановлением администрации Новосибирской области от 07.09.2009 лг2 339-па «Об утверждении схемы территориального планирования Новосибирской области», приказом министерства строительства Новосибирской области от 07.12.2021 № 775 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в его составе для реконструкции автомобильной дороги «1196 км а/д «Р-254» - Александро-Невское» на участке км 4+850 — км 7+350 в границах Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» (далее — Приказ), на основании ходатайства государственного казенного учреждения Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области» от 19.04.2022 № 3019-вн об изъятии земельного участка
для государственных нужд Новосибирской области, в целях для реконструкции автомобильной дороги «1196 км а/д «Р-254» Александро-Невское»,  приказываю:
1. Изъять земельный участок площадью 3451 кв.м, подлежащий образованию в соответствии с проектом планировки территории и проектом межевания территории в его составе, утвержденными Приказом, из земельного участка с кадастровым номером 54:25:022001:1556, площадью 42657392 кв. м, адрес: обл. Новосибирская, р-н Убинский, с/с Кожурлинский, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для [image: ]ведения сельскохозяйственного производства.
2. Отделу земельных отношений департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области обеспечить  выполнение требований пункта 10 статьи 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации.

Руководитель департамента   	Р.Г. Шилохвостов

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg